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Tisztelt Százhalombattaiak!

Gyorsan elrepült a 2023-as esz-
tendő. Az év első felében már visz-
szatértünk a „régi kerékvágásba”, 
megtartottuk hagyományos ren-
dezvényeinket, számtalan fejlesz-

tést végeztünk, új parkolóhelyeket 
alakítottunk ki városunkban, mó-
dosítottuk a szociális rendeletün-
ket, bicikliutat építettünk az Er-
kel Ferenc körúton, átadtuk az új 
edzőcsarnokot a Kodály sétányon. 
Bízom benne, hogy a 2024-es év 
még sikeresebb lesz városunk fej-
lődésében.  

Egészségügy
Levélben keresett meg az 

Országos Kórházi Főigazgatóság 
a tavalyi évben, amelyben a véle-
ményemet kérte a szakrendelőnk 
állami átvételével kapcsolatban. 
Mindig is személyes szívügyem-
nek tartottam, hogy lehetősége-
inkhez képest a legjobb egészség-

ügyi szolgáltatást biztosítsuk vá-
rosunk lakóinak. Önként vállalt 
feladatként 24 órás orvosi ügyele-
tet tartottunk fent, szakorvosokat 
és háziorvosokat hoztunk telepü-
lésünkre, ingyenes szűrővizsgála-
tokat szerveztünk gyermekeink 

számára, védőoltásokat biztosí-
tunk, betegszállító autót üzemel-
tetünk, egészségügyi berendezé-
seket vásároltunk. Az eddig álta-
lunk finanszírozott 24 órás orvosi 
ügyeletünket törvényi változás el-
vette az állam javára, annak ellá-
tását az Országos Mentőszolgálat 
fogja átvenni 2024 február 1-jétől. 
Ez azt jelenti, hogy Érdre kell át-
menni, hogy az ügyeleti ellátást 
igénybe vegyük, ahol egy kb. 150 
ezer fős területről érkezőkkel kell 
együtt sorba állni, míg orvos elé 
kerülünk. Az orvosi ügyelet válto-
zásáról külön hírlevélben tájékoz-
tattam a lakosságot.

n Novemberben sikere-
sen lezajlott az első Egészség-

nap a Százhalom Egészség-
ügyi Központban, amely 180 
városlakó számára biztosított in-
gyenes szűrővizsgálatokat. Ezen 
alkalommal INGYENES, beutaló 
nélküli laborvizsgálatra nyílott le-
hetősége a regisztrált százhalom-
battaiaknak. A laborvizsgálat há-
rom kategóriában került kialakí-
tásra, életkor szerint: junior, fel-
nőtt és senior. Az Egészségnapon 
háziorvosok és más szakorvosok 
rövid előadásait is meghallgat-
hattuk, mely segített abban, hogy 
egészségesebben éljünk, jobb élet-
minőségben. A visszajelzések po-
zitívak, ezért kezdeményeztem a 
folytatást, egészségmegőrzés és 
betegségmegelőzés céljából éven-
te két egészségnapot szeretnék 
megvalósítani a battai lakosság 
számára. 

n 2023 augusztusától már 
nem az önkormányzat a száz-
halombattai Védőnői Szolgá-
lat fenntartója. A battai védő-
nők a Szent Imre kórház felügye-
lete alá tartoznak. A városlakók 
számára az átszervezés nem je-
lentett érdemi változást, hiszen a 
törvény szerint a védőnők tovább-
ra is a városban látják el feladatai-
kat, és továbbra is az Egészségügyi 
Központban fogadják a csecsemő-
ket.

n Bővült a helyi szakren-
delésekre történő bejelent-
kezések lehetősége. Október 
1-jétől új, online időpontfoglalási 

rendszer keretében is lehetséges 
a bejelentkezés az Egészségügyi 
Központba. Megmaradt a szemé-
lyes és a telefonos bejelentkezés 
lehetősége is, minden hétköznap 
reggel 7.00 és este 19.00 óra kö-
zött a recepción. A bejelentkezés 
előre maximum 1 hónapra lehet-
séges. A rendkívüli beutalásokra, 
illetve sürgősségre is tekintettel 
van az új rendszerünk.

n Elindult a segítő szolgá-
lat. Önkormányzatunk – önként 
vállalt feladatként – továbbra is 
biztosítja a városlakók számára 
az ingyenes betegszállítást. Város-
unkban 2007 óta működtetjük ezt 
a szolgáltatást, amit minden vá-
roslakó díjmentesen vehet igény-
be. 2023 februárjától a Sérülte-
kért Alapítvány Segítő Szolgálata 
látja el ezt a feladatot, amely 684 
battainak nyújtott segítséget az el-
múlt évben. 

n Ingyenes oltások, szű-
rővizsgálatok. A városunkban 
élők egészségének megóvása, a 
betegségek megelőzése fontos fel-
adat önkormányzatunk számára. 
Továbbra is ingyenesen biztosít-
juk a rotavírus elleni oltást a 6-24 
hetes csecsemők részére és 2023-
tól az agyhártyagyulladás elle-
ni szérumot is, az egy éves battai 
gyermekeknek. Tavaly is foly-
tattuk az iskolakezdés előtt álló 
nagycsoportosok szűrővizsgála-
tát. 

Polgármesteri évértékelő
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A már 9 éve tartó SZEMÉSZE-
TI vizsgálat mellett bevezettük az 
ORTOPÉDIAI szűrést is ebben a 
korosztályban. Tavaly 152 gyer-

mek ortopédiai vizsgálatát és 141 
gyermek szemészeti szűrését fi-
nanszírozta önkormányzatunk. 
2023-ban is volt TÜDŐSZŰRÉS, 
önkormányzatunk támogatásával 
minden helyi lakos térítésmente-
sen vehetett részt a szűrővizsgá-
laton.   

Szociális rendelet  
módosítása

A gazdaság jelenlegi helyzetéből 
adódóan a tavalyi évben idősze-
rűvé vált településünk támogatási 
rendszerének felülvizsgálata, ezért 
Török Sándor alpolgármester se-
gítségével újragondoltuk a szoci-
ális rendelet tartalmát. Ezek után 
kidolgoztam a vonatkozó szociá-
lis támogatásokról szóló rendele-
tek módosítását, melyet a Képvi-
selő-testület egyhangúlag elfoga-
dott. A módosítás kiterjeszti a tá-
mogatásra jogosultak körét, és a 
támogatások mértékét is jelentő-
sen megemeli. Önkormányzatunk 
mindig is elkötelezett volt a csalá-
dok anyagi biztonságának megőr-
zésében, valamint abban, hogy se-
gítséget adjon a nehéz anyagi hely-
zetbe kerültek részére.

Mindennapi életünk
n Városunk középiskolá-

iból tavaly 195 diák ballagott 
el május 5-én, és kezdte meg 
az érettségi vizsgákat május 8-án. 
Önkormányzatunk – mint min-
den évben – a ballagó, érettségi-
ző diákoknak egy gravírozott tol-
lal kívánt sikeres érettségi vizsgát. 
A tollakat eljuttattuk az iskolákba, 

amely minden érettségire érke-
ző diákot az asztalán várt, egy kö-
szöntő levél kíséretében. 

n Együttműködés a Duna-
menti Erőművel. 2017-ben szü-
letett az a támogatási együttmű-

ködési megállapodás, amelyet is-
mét három évre hosszabbítottunk 
meg a Dunamenti Erőmű Zrt.-vel. 
A megállapodás szerint az Erőmű 
69 millió forinttal támogatja vá-
rosunk kulturális és sportéletét. 
Megköszöntem Horváth Péternek, 
a Dunamenti Erőmű vezérigazga-
tójának az évek óta tartó kiemelt 
támogatást. Példaértékű a Duna-
menti Erőmű Zrt. és városunk vi-
szonya, amely egy jól működő, 
kölcsönös bizalomra épülő, ered-
ményes kapcsolat. 

n Májusban egynyári vi-
rágot osztott önkormányza-
tunk a város lakóinak kör-
nyezetük, portáik szépítésé-
re. A százhalombattaiak maguk 
is sokat tesznek azért, hogy egy-
re virágosabb legyen lakóhelyünk, 
amelyhez 20.000 tő egynyári vi-
rággal járultunk hozzá. Jó volt lát-
ni a nagy érdeklődést, mindegyik 
helyszínen sok városlakó jött virá-
gért.

n Könyvtár a Gondozó-
háznak. 2022-ben jótékonysá-
gi könyvgyűjtési akciót hirdet-
tem, amelyhez indulásként 100 db 
könyvet ajánlottam fel a Gondo-
zóház lakói részére. 1 hónap alatt 
közel 20.000 db könyvet gyűjtöt-
tünk össze, amely példaértékű. A 
könyvek elhelyezéséhez könyves-
polcokat készítettünk önkormány-
zatunk és a Szákom Kft. anyagi tá-
mogatásával. A polcokat Fülöp 
János százhalombattai vállalko-
zó tervezte és készítette el kedvez-
ményes áron. A könyvek feldolgo-
zását, válogatását, katalogizálá-
sát, elhelyezését Kovács Marianna 

a Hamvas Béla Városi Könyvtár 
vezetője és munkatársai szakmai 
közreműködésével végeztük. Min-
den a helyére került, most már egy 
megújult, szebb, otthonosabb kör-
nyezet veszi körbe az időseket. 

n Új Idősek Gondozóháza 
épül városunkban. A Képvise-
lő-testület egyhangúlag elfogadta 
az új gondozóház koncepcióterve-
it, ami 50 főnek nyújt majd tartó-
san otthont. A kényelem elsődle-
ges szempont volt a tervezés so-
rán, így a maximum kétszemé-
lyes, akadálymentesített szobák 

mindegyike saját fürdőszobával és 
kertre nyíló terasszal rendelkezik, 
hogy időseink megfelelő környe-
zetben tölthessék mindennapjai-
kat. A tervek szerint egy átriumos 
közös kert, mozgásra alkalmas he-
lyiség, ökumenikus kápolna és 
hospice szoba is kialakításra kerül.

n Augusztus 1-től a római 
katolikus gyülekezet lelkipásztora 
Arany Ferenc plébános atya lett, 
miután Bódai József adonyi plébá-
nos - aki egy évig szolgált a száz-
halombattai katolikus egyháznál - 
egészségügyi okok miatt befejezte 
munkáját városunkban. A 38 éves 
Arany Ferenc atya nagy tervekkel 

érkezett városunkba, nagy lelkese-
déssel és elhívatottsággal készül az 
új feladatra.

n REPTÉR -Táncolt Száz-
halombatta. Örömtáncot jár-
tunk a Szent István téren Kor-
da György-Balázs Klári Rep-
tér című számára. Ismét nagy él-
mény és kihívás volt Házi Tamás 
balettművész vezetésével a közös 
tánc, a koreográfia betanulása. 
Igazi reptéri hangulatot varázsol-
tunk városunk főterére. Örülök, 
hogy tavaly is sokan csatlakoztak 
hozzánk. 

n 5 éves faültetési progra-
munk keretében több mint 250 
hazánkban honos fa ültetését ter-
veztük. 

Beruházások
n Átadtuk városunk új 

kosárlabda edzőcsarno-
kát. 2021. június 29-én tettük 
le a csarnok alapkövét, most pe-
dig nagy örömmel nyitottuk meg 
a sportolók és az általános isko-
lás gyerekek előtt. Az új edzőcsar-
nok kétszintes, összesen 1370 nm-
es, ahol napközben egyszerre két 

Folytatás az előző oldalról
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osztály testnevelés órája, kora dél-
után kosárlabda edzések, a fenn-
maradó időben pedig tömegsport 
rendezvények lesznek. Köszönöm 
szépen minden városlakó türel-
mét és megértését, amit az építke-
zés alatt tanúsított! Ez a csarnok a 
mi gyermekeinknek, unokáinknak 
épült, és még hosszú évekig szol-
gálni fogja a battai lakosokat! 

n Áprilisban elindult 
váro sunk közvilágításának 
korszerűsítése. Összesen 2.957 
lámpatestet cseréltünk energiata-
karékos LED lámpatestekre a ta-
valyi évben. Az égőcserére fordí-
tott összeg 380 millió Ft, amely 
mintegy 2 év alatt térül meg. Min-
den lámpába fényerő szabályozó 
van beépítve, este 10.00 és reggel 
5.00 óra között 50%-os fényerővel 
működtetjük őket, de ez a fény-
erő így is nagyobb lesz, mint a régi 
lámpák 100%-os fényereje. A cse-
re után jelentősen nőtt a közvilá-
gítás minősége. A LED lámpates-
tek a jelenleg elérhető legkorsze-
rűbb technológiával működnek, 
így amellett, hogy jelentősen erő-
sebb fényt adnak, az üzemelteté-
sük is sokkal költséghatékonyabb. 

n Napelemes rendszert 
telepítettünk az Egészségügyi 
Központ tetejére.

n Kutyafuttatót alakítot-
tunk ki a Pannónia lakótelepen. 

n Bővítettük a világító priz-
mák számát a Damjanich úti zeb-
rákon.

n Felújítottuk az uszodát. 
A tervezettnél előbb fejeződött be 
a Szalai János Uszoda karbantar-
tása. Felülvizsgáltuk a wellness 
eszközöket (2 jakuzzi, 3 szauna 
és a jégkészítő), a teljes vezeték-
rendszert, korszerű LED világí-
tást építettünk be, megújultak a 
burkolatok, és kicseréltük a szű-
rőrendszerek homokszűrőit is. 

n Új tetőt és új festést ka-
pott a közkedvelt Csónakázó-
tó fahídja. Felújítottuk a csóna-
kázó tóhoz vezető hidat is. A tető 
már elkorhadt és a szerkezetre is 
ráfért a karbantartás.

n Gyors és biztonságo-
sabb közlekedés. Megtörtént 
a forgalomirányító berendezé-
sek cseréje a Vörösmarty – Gesz-
tenyés út, illetve a Vörösmarty 
– Damjanich utca kereszteződé-
sében található jelzőlámpáknál. 
Az irányítóberendezés cseréjé-
nek köszönhetően sokkal kisebb 
várakozási idő mellett jutunk át 
az említett kereszteződéseken. 
A közel 30 milliós beruházásnak 

köszönhetően már a legmoder-
nebb berendezés irányítja a for-
galmat. 

n Új bejáratot kap a Vá-
rosi Strand. Megkezdtük a 
strand bejáratának felújítását, el-
bontottuk az épületeket, hama-
rosan megkezdődnek az építési 
munkálatok is, így a nyári nyitás-
ra egy funkciójában változatlan, 
azonban teljesen új épület várja 
majd a vendégeket. 

n Felújítottuk a Pedagó-
giai Szakszolgálat épületét. 
A Pedagógiai Szakszolgálat részé-
re ingyenesen biztosítjuk a Ko-
dály Zoltán sétány 26. szám alat-
ti, 50 m2 alapterületű ingatlant. 
A zavartalan működés és gyer-
mekeink biztonsága érdekében 
teljeskörűen felújítottuk a helyi-
séget. Kicseréltük az ablakokat, 
klímát, bordásfalat és meleg-vi-
zes bojlert telepítettünk, megújí-
tottuk a mellékhelyiséget, kicse-
réltük a konyhaszekrényt, öltöző-
szekrényeket vettünk, kicseréltük 
a teljes álmennyezetet, kifestet-
tük a szobát.

n Befejeztük parko ló épí-
tési programunkat. A tavalyi 
évben a Képviselő-testület dön-
tése alapján - a város több pont-
ján - 300 parkolóhely került ki-
alakításra. A parkolóhelyek több 
ütemben épültek, az év végére 
minden tervezett új és felújított 
parkolóhellyel elkészültünk. Bí-
zom benne, hogy ha nem is tud-
tuk teljesen megoldani a parkolá-
si gondokat, de enyhíteni tudtuk a 
mindennapi problémát.

n A gyalogátkelőhelyek 
biztonságosabbá tétele érde-
kében februárban egy lézeres vi-
lágítóval ellátott SafeXOne gya-
logosészlelést segítő rendszert 
telepítettünk a Damjanich és 
Csokonai útkereszteződésben ta-
lálható zebrához, majd szeptem-

berben újabb három helyszínre: 
a Százhalom Egészségügyi Köz-
pont elé, a Gesztenyés útra, a 
Kossuth Lajos és az Erőmű úti, 
valamint az Erkel körút és az 
Eötvös út kereszteződéséhez. Év 
végére további 12 gyalogátkelő-
hely lett „okoszebra”, így város-
unkban már összesen 16 bizton-
ságos gyalogátkelőhely található. 
A rendszer villogó lámpával jel-
zi az autósok részére a gyalogos 

jelenlétet, valamint bokamagas-
ságban vetített lézerfény is meg-
világítja a lábát, ezzel még job-
ban kiemelve őt a környezetből. 
Így sötétben is észrevehető lesz 
az autós számára. 

Szolgáltatások,  
támogatások

n Iskolakezdési támoga-
tás. Javaslatomra 40.000 ezer 
forint iskolakezdési támogatást 
adott önkormányzatunk minden 
százhalombattai általános és kö-
zépiskolás diáknak! Soha nem ta-
pasztalt áremelkedéssel, infláció-
val kell megküzdenie minden nap 
a családoknak. Az augusztusi és a 
szeptemberi hónapok különösen 
megterhelik a „családi költségve-
tést”, hiszen az iskolakezdés ki-
emelkedően sokba kerül manap-
ság. Ezért kidolgoztunk egy új tá-
mogatási formát, amely szerint 
évente egy alkalommal 40.000 
forint iskolakezdési támogatást 
nyújtunk minden állandó száz-
halombattai lakcímmel rendelke-
ző általános és középiskolás gyer-
mek részére. 2023-tól kezdődően 
minden évben igényelhető lesz ez 
a fajta támogatás is!  

n Közösségi Költségvetés- 
Fejlesszük együtt városun-
kat! 2023. október 1-je és 2023. 
november 30-a között vártuk az 
ötleteket minden választókerület-

ből, a biztosított 10 millió forin-
tos keret felhasználására, az e cél-
ra létrehozott online felületen, il-
letve papíralapon a Polgármeste-
ri Hivatal ügyfélszolgálatán. Így a 
különböző választókerületekben 
élő battaiaknak lehetősége nyílt 
arra, hogy kerületük számára biz-
tosított összeg felhasználására 
konkrét javaslatokat tegyenek. 

n Közel 41 millió forinttal 
támogattuk a helyi társadal-
mi és civil egyesületeket az 
elmúlt évben is. A civil szerveze-
tek között szerepeltek egyházak, 
nyugdíjas klubok, a Battai Állat-
védők, az Aranykapu Alapítvány, 
az Ifjúságért Alapítvány, a Battai 
Cserkészekért Alapítvány.

n Városunk önkormány-
zatának köszönhetően - a 
Százhalombattai Ifjúságért Köz-
alapítvány által kiírt százhalom-
battai fiatalok „B” kategóriájú 
gépjárművezetői engedély meg-
szerzésének támogatására vo-
natkozó pályázatával - 81 fiatalt 
tudtunk - 60.000 Ft/fő összeg-
gel - jogosítványa megszerzésé-
ben támogatni 2023-ban. Napja-
inkban egy „B” kategóriás jogosít-
vány megszerzése közel félmillió 
forint, reményeim szerint ezzel a 
hozzájárulással minél több battai 
fiatalnak tudtunk segíteni. 

n Battai gyerekek nyá-
ri táboroztatását támogatta és 
újabb adományokat osztott szét 
a Remény Bajnoka Alapítvány. 
A Remény Bajnoka Alapítvány – 
létrehozása óta - azon dolgozik, 
hogy segítse a nehéz helyzetbe 
került battai családokat, gyerme-
keket. Tavaly nyáron 217 battai 
gyermek táboroztatását támogat-
tuk fejenként 15.000 Ft-tal, ok-
tóberben 24 darab táblagépet ad-
tunk át a battai általános iskolák 
részére. Mind a négy iskolában 
örömmel fogadták a táblagépe-
ket, melyeknek nagy hasznát ve-
szik a gyermekek digitális oktatá-
sában. 

n „Battai Újszülöttek Fája” 
program. Kezdeményezésem-
re 2022-ben indult el a ”Battai 
Újszülöttek Fája” programunk, 
amely lehetőséget biztosít a száz-
halombattai szülők számára, hogy 
kisgyermekük után a babacsomag 
és a 100 ezer forintos juttatás 
mellett egy facsemetét is igényel-
jenek, mely a város valamelyik, 
erre a célra kijelölt közterületére 
kerül kiültetésre egy névtábla kí-
séretében. A SZISZKI melletti ját-
szótérre, a Lőtéri kutyafuttatóra, 
a Búzavirág térre és a Csónakos 

Folytatás az előző oldalról
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Lakóparkhoz összesen 107 facse-
metét ültettünk. Ezzel is szeret-
nénk támogatni a gyermekválla-

lókat, valamint erősíteni a csalá-
dok városunkhoz fűződő kapcso-
latát. 

n A százhalombattai isko-
láknak már évek óta nem ön-
kormányzatunk, hanem az 
állam a fenntartója, ettől füg-
getlenül a tavalyi évben a követ-
kező fejlesztéseket végeztük el vá-
rosunk iskoláiban:
• Megkezdtük az 1. Számú Isko-

la udvarának rekonstrukcióját, 
Önkormányzatunk támogatá-
sából tereprendezést, műfü-
ves és gumifelület kialakítását, 
udvari játékok telepítését, foci 
és távolugró pálya kialakítását 
tudják megvalósítani.

•  16 millió forint támogatásból 
renováltuk a SZISZKI rossz ál-
lapotban lévő tornatermi öltö-
zőit.

•  Közel 4 millió forintból cserél-
tük le a Kőrösi Iskola ebédlőjé-
ben található bútorokat. 

•  25,5 millió forintért beszerez-
tük azokat az eszközöket, amik 
lehetővé teszik, hogy testneve-
lés órákat tartsanak az Arany 
Iskola diákjainak az új kosár-
labdacsarnokban.

•  Felújítottuk az Eötvös Isko-
la udvarán lévő sportpályát 
mintegy 36 millió Ft értékben.

•  4 millió forinttal támogattuk 
az Eötvös-Effektus Alapítványt 
- az Eötvös Iskolába – egy digi-
tális labor kialakítása céljából. 

n Futópályát építettünk 
a SZISZKI melletti játszótér-
re. A rekortán borítású pálya 350 
méter hosszú és másfél méter szé-
les, közelében egy ivókút is kiala-
kításra került. Ezzel nem csak az 
iskola eszközparkja bővült, de a 

városlakók is kedvükre használ-
hatják.

n Átadtuk a VUK SE új sá-
torszerkezetét. A VUK SE mű-
füves pályáját fedő sátor szept-
embertől májusig naponta 200 
utánpótláskorú gyermek számára 
biztosítja az edzéshez szükséges 
feltételeket. Az előző sátor 15 év-
nyi használat után cserére szorult, 
ezért Önkormányzatunk vissza 
nem térítendő támogatást nyúj-
tott egy új beszerzésére. A beruhá-

zásnak köszönhetően gyermeke-
ink további 15 évig használhatják 
a pályát biztonságosan, kedvezőt-
len időjárási viszonyok ellenére is.

n Ahogy az előző évek-
ben, úgy tavaly is 3 millió fo-
rint pénzügyi támogatást 
nyújtottunk mentéstechnikai 
eszközök beszerzésére a száz-
halombattai mentőállomásnak. 
Ezzel szeretnénk megköszönni ál-
dozatos munkájukat, és segíteni a 
bajba esett százhalombattai lako-
sok ellátását.

n Egyszeri támogatást 
nyújtottunk városi nyugdíjas 
klubjaink részére annak érdeké-
ben, hogy időseink kedvező áron 
tudjanak üdülni társaik körében.

n Kezdeményezésemre – 
a korábbi évekhez hasonlóan 
– továbbra is térítésmente-
sen vehette igénybe valameny-
nyi battai óvoda és iskola, nyug-
díjas klub és civil szervezet a Sze-
keres József Konferencia- és Ren-
dezvényközpontot, valamint a 
sportcsarnokot évi egy alkalom-
mal, egyik rendezvényük megtar-
tására. 

n Önkormányzatunk ta-
valy is csatlakozott a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Ön-
kormányzati Ösztöndíjpá-
lyázathoz, ami 20.000 Ft/fő/
hó összeg támogatást jelent a 
2023/2024 tanévre a százha-

lombattai diákok számára. Ebből 
15.000 Ft-ot önkormányzatunk, 
5.000 Ft-ot az állam ad. A jogo-
sultsági összeghatárt megemel-
tük, hogy minél több battai diák 
tudjon élni ezzel a lehetőséggel.

n Önkormányzatunk a 
kötelezően biztosítandó szo-
ciális támogatásokon túl 
olyan önkéntes ellátásokat is biz-
tosított a tavalyi évben, mint az 
étkezési térítési díj átvállalása, a 
lakbér- és a tűzifa-támogatás.

n Karácsonyi ajándékcso-
magok. Közel 4.000 gyermek-
nek és 400 pedagógusnak, techni-
kai dolgozónak készültünk aján-
dékcsomaggal, figyelembe véve az 
allergiás gyermekeket, akik gyü-
mölcscsomagokat kaptak. Több 
mint 3.600 fő 65 éves és 65 év fe-
letti százhalombattai lakosnak 
10.000 Ft értékű ajándékutal-
ványt juttatunk el a lakcímére.  

n Tavaly egy alkalommal 
írtunk ki szociális bérlakás 
pályázatot 8 db önkormányzati 
bérlakásra, amellyel a nehéz kö-
rülmények között élő családok-
nak, illetve az életkezdés előtt álló 
fiataloknak nyújtunk lakhatási tá-
mogatást.

Rendezvények
Húsvétváró a Szent István téren
Óvodásokkal és kisiskolás di-

ákokkal és Battancs nyuszival 
együtt tartottuk meg „Húsvétvá-
ró” ünnepségünket a Szent István 
téren. A gyermekek Kalap Jakab 
együttes jó hangulatú húsvétváró 
zenés, táncos műsorára szórakoz-
tak. Persze nincs Húsvét ajándék 
nélkül! Önkormányzatunk min-
den gyermeknek húsvéti édesség-
gel kedveskedett. Aki nem tudott 
eljönni az ünnepségre az sem ma-
radt meglepetés nélkül, ők az is-
kolákban, óvodákban és a bölcső-

dében vették át önkormányzatunk 
ajándékát. Összesen 3600 gyer-
meknek készítettünk csomagot.

Füredi Piknik
Török Sándor és Sinka Lász-

ló képviselők szervezésének kö-
szönhetően, pár év szünet után 
a tavalyi évben újra megrendez-
tük a nagy népszerűségnek ör-
vendő sárkányhajó versenyün-
ket a Csónakázó tavon. Ezúttal 
nem csak az evezés szerelmesei 
számára volt izgalmas a nap, mi-
vel Füredi Piknik néven új ha-
gyományt teremtettünk.  Dél-
előtt sárkányhajóverseny zaj-
lott, délután számos battai tánc-
egyesület lépett fel: Anna Dance 
Company, Batta Balett Stúdió, 
B-Cool Dance Team Sportegye-
sület, IndeepenDance Mozgás-
stúdió, JP Dance Company, Mas-
ters SE, Forrás Néptáncegyüttes. 
Fellépő zenekarok a Guezdump, 
Huff Zazi& his friends, Kisóce-
án és az Origo voltak. A délelőtti 
órákban egy rendőrautó, délután 
rendőrmotor bemutató várta az 
érdeklődőket, a gyermekszige-
ten ugrálóvárral és játszósarok-
kal kedveskedtünk a kicsiknek. 
Kipróbálhatták a lézerlövészet is 
a Százhalombattai Lövészklub jó-
voltából, valamint – a Dunafüredi 
Vizisport Klub jóvoltából - a ka-
jak-kenuzást is az olimpiai ezüst-
érmes Tóth Dáviddal. 

Madarak és fák napja
Már hagyomány, hogy minden 

évben május 10-én önkormányza-
tunk nevében meghívom a battai 
óvodásokat a természet ünnepé-
re. A BKK mögötti zöld területen 
elültettünk közösen egy díszalma-
fát. Kovács Marianna meséje után 
Lengyel Bonita és Heffner Vivi-
en a B-Cool Dance Team SE edzői 
egy közös tánccal mozgatták meg 
a gyerekeket. A Dobbant-lak Ál-

Folytatás az előző oldalról
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latvédő Egyesület Ozmitz Klára és 
csapata lovakat, kutyákat hozott 
az óvodások nagy örömére. Az 
önkormányzati intézményeknek 
tavaly is fát vagy cserjét, babér-
meggyet, levendulát, rózsát aján-
dékoztunk, hogy közösen a gyer-
mekekkel együtt szépíthessék kör-
nyezetüket. A Dobbant-lak Állat-
védő Egyesület kis lakóinak közel 
2 mázsa répával köszöntük meg a 
több éves közreműködést.  

Májusfa állítás
Óvodás és kisiskolás gyerekek-

kel, a Forrás Néptáncegyüttes-
sel és városlakókkal együtt közö-
sen kötöztük fel a szalagokat vá-
rosunk májusfájára. A hagyomá-
nyok megismerésével, mesével és 
tánccal ünnepeltünk. A rendez-
vény zárásaként - a Bara Zenekar 
közreműködésével - körbetáncol-
tuk a színes szalagokkal díszített 
májusfát. Fontosnak tartom a régi 
magyar hagyományok a megis-
mertetését a fiatalokkal. 

Városi majális
Ünnepi forgatag várta a város-

lakókat a Szent István téren és 
környékén. Délelőttre gyerekek-
nek szóló programokkal készült a 
BKK, délután pedig elsősorban a 
felnőtteket szórakoztatták az elő-
adók. A remek időjárás és a gaz-
dag, érdekes programkínálat gon-
doskodott arról, hogy sokan, jó 
hangulatban vegyenek részt a vá-
rosi majálison. 

Bolondballagás
Színes, fiatalos forgatag töltötte 

be a Szent István teret, ahol meg-

hívásomra gyülekeztek a két száz-
halombattai középiskola „bolond” 
ballagói. Egy meglepetés fellépő-
vel készültünk számukra, a vidám 
hangulat jegyében a Dumaszínház 
humoristája Szobácsi Gergő szó-
rakoztatta a megjelenteket, majd 
süteménnyel és üdítővel vendé-
geltük meg őket. Köszöntöttem 
az érettségire készülő diákokat és 
sok sikert kívántam városunk ne-
vében a megmérettetéshez.

Városi gyereknap
A városi gyereknapra tavaly is 

sokféle programot szervezett a 
Barátság Kulturális Központ. A 
családokat ingyenes színházi elő-
adások, koncertek és gyermekfog-
lalkozások várták. A kiemelkedő 
teljesítményt nyújtó gyerkőcök-
nek az elmúlt évben is átadták a 
Janikovszky Éva díjakat.

Battai Könyvünnep –»Dobj el 
mindent, és olvass!»

Százhalombatta is csatlako-
zott az országos „Ünnepi Könyv-
héthez”, immáron 8. alkalommal 
rendeztük meg a Battai Könyv-
ünnepet. Számomra mindig külö-
nös élményt jelent, amikor a Szent 
István téren egyszerre több százan 
olvasunk, népszerűsítve a könyve-
ket, az olvasás fontosságát, az iro-
dalom szeretetét. A családbarát 
könyvtár egész napos programot 
szervezett minden korosztály szá-
mára. 

Köszöntöttük a pedagógusokat
Pedagógusnap alkalmából kö-

szöntöttük városunk pedagógu-
sait, iskolai, óvodai és bölcsődei 
dolgozóit, ünnepeltük a közneve-
lésben dolgozókat. A rendezvé-

nyen átadtuk a Pedagógiai díjat, a 
Pedagógiai elismerő okleveleket, 
Arany-, Gyémánt-, Vas- és Rubint 
diplomákat, szolgálati emlékér-
meket, és köszöntöttük a nyugál-
lományba vonuló pedagógusokat 
is. Szívből gratuláltam minden dí-
jazottnak! 

Kitűnő tanulók 
Tavaly is díjaztuk a kiváló ered-

ményeket elért diákokat. 154 gyer-
mek részesült Kiváló Tanulmányi 
eredményért, illetve Tanulmányi 
versenyekért díjban. 35 felkészí-
tő tanárt részesítettünk pénzjuta-
lomban. Gratuláltam minden di-
áknak és felkészítő pedagógus-
nak! 

Óvárosi búcsú
Nagy öröm számomra, hogy 

újra megrendezhettük az Óvárosi 
Napokat, a Szent László napi bú-
csút. A gazdag programkínálatból 
mindenki megtalálta a kedvére 
valót. Családi programok, bemu-
tatók, főzőverseny, bringa túra, 
koncertek, táncház, gyermekfog-
lalkozások, valamint kiállítás, 
emléktáblaavatás is színesítette a 
kínálatot. 

29. Battai Napok 
Nagy sikerrel rendeztük meg a 

29. Battai Napok rendezvényün-
ket. Színvonalas könnyűzenei 
koncertek, gyerek, sport, és csa-
ládi programok, vidámpark, kéz-
művesek, borfalu, gasztronómi-
ai és kirakodóvásár, valamint fő-
zőverseny várta a nagyszámú ér-
deklődőt.

60 éves lett a százhalombattai 
mentőállomás

A Százhalombattai Mentőállo-
más alapításának 60. évforduló-
ja alkalmából rendezett ünnep-
ség vendége voltam. Köszönöm a 
mentőállomás dolgozói fáradha-
tatlan munkáját!

Idősek ünnepe 
Idősek Világnapja alkalmából 

rendezett ünnepségünkön város-
unk szépkorú lakóit ünnepeltük. 
Oszvald Marika és Buch Tibor 
operettművészek műsorával, va-
lamint egy finom ebéddel kedves-
kedtünk a megjelenteknek.

Nagy öröm számomra, hogy egy 
ajándékcsomaggal is hozzájárul-
hattunk az ünnephez. Több mint 
3.500 fő 65 éves és 65 év felet-
ti városlakónak küldtük ki önkor-
mányzatunk ajándékcsomagját.

Karácsony 2023
Karácsonyi díszbe öltöztettük a 

Szent István teret, ünnepi hangu-
latú Adventet varázsoltunk város-
unkba. Ingyenes műjégpálya, kis-
vasút, körhinta és egy hangulatos 
karácsonyi vásár várt minden ked-
ves városlakót, ha decemberben 
kilátogatott a Szent István térre. 
Ünnepélyes fényfelgyújtással vet-
te kezdetét a karácsonyi program-
sorozatunk, ahol felkapcsoltuk vá-
rosunk fényeit, majd lézershow és 
fényfestés tette felejthetetlenné 
a programot. Városunk fenyőfáit 
közösen díszítettük fel, a Főtéren 
az óvodás és kisiskolás diákokkal, 
a településrészeken az ott élő vá-
roslakókkal. 

Tisztelettel: 
Vezér Mihály 

polgármester

Folytatás az előző oldalról
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Mint ismeretes Vezér Mihály a ja-
nuár 24-i sajtótájékoztatón elmondta, 
hogy a változás ez év január közepén 
jutott tudomásukra egy belügyminisz-
tériumi közlemény alapján. A polgár-
mester szerint az új rendszer nagyon 
nagy visszalépés Százhalombatta szá-
mára, ezért nem támogatja. Az önkor-
mányzatoknak nincsenek törvényes 
lehetőségei az ügyeleti ellátásban úgy, 
mint eddig voltak.

Török Sándor alpolgármester el-
mondta, hogy a város önként vál-
lalt feladatként működtette a 24 órás 
battai ügyelet, amire most már nem 
lesz lehetőség; ezt nehéz elfogadni.

Nagy Balázs arról tájékoztatott, 
hogy sokan keresték meg a változás-
sal kapcsolatban, kormánypárti al-
polgármesterként kötelességének érzi 
megszólalni az ügyben. Ő maga sem 
ért maradéktalanul egyet az új rend-
szerrel, mert a százhalombattaiaknak 
ez visszalépést hoz a szolgáltatás szín-
vonalában. Ugyanakkor az ország na-
gyon sok önkormányzatának az orvo-
si ügyeleti finanszírozás óriási terhet 
jelentett, nekik az új rendszer köny-
nyebbséget hoz, azokon a helyeken pe-

dig, ahol egyáltalán nem létezett ügye-
let, óriási előrelépés. Százhalombattán 
a 24 órás háziorvosi ügyelet országos 
unikum volt, évente 350 millió forint-
ba került. Véleménye szerint sokrétű-
en felhasználható lenne a felszabaduló 
forrás; gyermek sebészet, traumatoló-
gia, illetve gyermek szemészeti rende-

lés indítására, la-
kossági szűrővizs-
gálati programok 
további fejleszté-
sére, újabb pre-
ventív egészség-
megőrző progra-
mokra, a minden-
napos testmozgás 
fontosságát hang-
súlyozó és elő-
segítő közösségi 
programokra.

Az Országos 
Mentőszolgálat 
által működte-
tett rendszer-
ről dr.  Bence 
Rita százha-
lombattai há-
ziorvost kér-
deztük.

Az átalakítás 
nyomán telepü-
léstől függetlenül 
ugyanazt az ellá-
tást kapják a be-
tegek. A legfon-
tosabb változás, 
hogy gond ese-
tén az 1830-as 
egységes szá-

mot kell hívni, amelyen a mentő-
szolgálat munkatársa javaslatot tesz 
a megoldásra, vagy a pácienst tovább-
irányítja a megfelelő helyre.

Az új rend szerint megszűnik a há-
ziorvosok munkáját segítő 24 órás 
battai ügyelet, 16.00 és 8.00 óra 
között a 1830-as hívószámon a 
felnőtt- és gyermekorvosi ügye-
let érhető el. A mentőszolgálat kép-
zett munkatársa kikérdezi a telefo-
nálót, és a kapott információ alap-
ján telefonos tanáccsal segít, vagy jel-
zi, hogy a hívó állapota lehetővé teszi, 
hogy megvárhatja a legközelebbi ren-
delési időt. Ha az esetet súlyosnak íté-
li meg, akkor ügyeletes ellátót küld a 
telefonálóért, sürgős esetben pedig 
mentőautót.

SZEMÉLYESEN IS FELKE-
RESHETŐ AZ ÜGYELET az olyan 
háziorvosi ellátás körébe tartozó pa-
naszokkal, amelyek a rendelési időig 
nem várhatnak.

A százhalombattai betegeket 
(felnőtt és gyermek) az érdi ügye-
leti központban, a Szabadság tér 9. 
szám a szám alatt (régi posta épü-
let) fogadják az ügyeleti időben:

- hétköznap 16.00-22.00 óra 
között és hétvégén, illetve ün-
nepnapokon 8.00-14.00 óráig, 
valamint

 - az éjszakai ügyelet keretében 
22.00 és 8.00 óra között, illetve hét-
végén, valamint ünnepnapokon 14.00 
óra után.

A háziorvosok a SZEK-ben 
8.00 és 16.00 óra között látják 
el a betegeket, ezt követően nem 
lesz alapellátás; egy adott orvos 
a rendelési ideje 12.00 óráig tart, 
majd az ügyeleti rendelkezési idő kö-
vetkezik 16:00 óráig, illetve a váltó 
kolléga 12.00 és 16.00 óra között ren-
del. A háziorvos telefonon is tud taná-
csot adni a rendelkezési időben, nem 
feltétlenül szükséges személyesen fel-
keresni a beteget. Előfordulhat azon-
ban az is, hogy a mentőktől kapott 
riasztás nyomán félbe kell hagyni a 
rendelést, és ki kell menni egy sür-
gős esethez. Van olyan háziorvos a 
SZEK-ben, aki szakorvosként is ren-
del, az intézmény rugalmasan alakít-
ja az utóbbi ellátási idősávot, így nem 
marad el szakrendelés.

Az alábbi esetekben szükséges 
az ügyelethez fordulni:
• nagyon magas láz, amely vény 

nélkül kapható gyógyszerre 
nem szűnik;

• hirtelen kialakuló fájdalom, 
görcs, amely vény nélkül kap-
ható gyógyszerre nem szűnik;

• bizonytalan hasi, mellkasi pa-
nasz;

• krónikus betegségek akut pa-
nasszal.
Sürgős, életveszélyes esetben 

továbbra is a 112-es számon kér-
hető mentő.

n

A vizsgálatok során három esetben 
mértek kiugróan magas vérnyomás-
értéket, amit a helyszínen azonnal ke-
zeltek az orvosok. A szűrési eredmé-
nyeket a szakorvosi összegzés és véle-
ményezés után átadták a páciens há-
ziorvosának, és emailben kérték az 
érintett személyeket, hogy keressék 
fel háziorvosukat.

Az eredményekről:
• aboreredmények azt mutatják, 

hogy a résztvevők többségének 
magas a koleszterinszintje

• néhány fő esetén felmerült a cu-
korbetegség (labor és kérdőíves 
szűrés) magas kockázata, ezért 
őket rövid időn belül további vizs-
gálatokra irányították

• férfiaknál egy fő esetén merült fel a 
prosztatadaganat gyanúja

• EKG eltérése 12 főnek volt, őket 
vizsgálatra előjegyezték

• kóros ütőérbetegség gyanúja 4 fő 
esetén merült fel

• szájüregi daganat gyanúja 4 főt 
érintett

Az Önkormányzat nagyon sok po-
zitív visszajelzést kapott, ezért a Vezér 
Mihály polgármester kezdeményezni 
fogja a folytatást.

 n

Változás az orvosi ügyeleti rendszerben  
és a háziorvosi rendelésben

Az országos centralizáció nyomán 18 háziorvosi 
(alapellátási) és 11 sürgősségi ügyeleti helyen látják 
el a betegeket Pest vármegyében február 1-jétől. A 
páciensek továbbá egységes, betegközpontú ellátást 
érhetnek az 1830-as számon.

Mérlegen az Egészségnap
Az első, tavaly novemberi városi Egészségnapon 150 
fő jelent meg, a résztvevők fele a megcélzott korosz-
tályból (40-60 évesek) került ki.



7 .  O L D A LS Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I I .  É V F O LYA M  2 .  S Z Á M  •  2 0 2 4 .  F E B R U Á R  8 .

A számítástechnikai szaktanterem 
megvalósítását az Önkormányzat 3,5 
millió forinttal, az iskola alapítványa 
500 ezer forinttal támogatta. 

Vezér Mihály polgármester el-
mondta, hogy bár az állam az is-
kolák fenntartója, a város tovább-
ra is igyekszik mindenben támoga-

tást nyújtani az oktatási intézmények 
számára. Örömteli, hogy az új digitá-
lis labornak köszönhetően a tanulók 
korszerű környezetben sajátíthatják 
el az informatikai ismereteket és ad-
hatnak számot felkészültségükről az 
online tanulmányi felméréseken. „A 
nagy nemzeti oktatási rendszerben 
ez kis lépés, de nagy ugrás számunk-
ra, hogy a város egyik iskolája ilyen 
fejlődést tudhat magáénak” – fogal-

mazott. Reményét fejezte ki, hogy 
további hasonló fejlesztések is meg-
valósulhatnak állami, illetve önkor-
mányzati támogatással.

A polgármester hangsúlyozta, 
hogy nagyon fontos az informatika 
szerepe, mert az ágazat a jövő tech-
nológiáját hordozza; a harmadik in-

formatikai forradalom korát éljük. 
Össztársadalmi érdek és elengedhe-
tetlen, hogy a diákok megfelelő isme-
reteket szerezzenek ezen a területen 
is, amihez szükséges a kellő techni-
kai háttér biztosítása, hogy lépést le-
hessen tartani a világban zajló roha-
mos fejlődéssel – fogalmazott Vezér 
Mihály.

Dr. Brauswetterné Papp Éva in-
tézményvezető szerint nagyon nagy 

igény van az ilyen szaktermekre a 
központi online felmérések miatt, il-
letve a tanulók ezek révén elsajátít-
hatják azokat a készségeket, amik 
majd szükségesek lesznek a munka-
erőpiacon. A termet az alagsorban 
alakították ki, ide kerültek az emelet-
ről a szerver gépek, amelyek kevésbé 
lesznek kitéve nyári nagy melegnek, 
ezáltal nő az élettartamuk. Továb-
bi fejlesztésként az intézmény sze-
retne okostáblaként is funkcionáló, 
nagyméretű digitális paneleket be-
szerezni, amik segítségével látványo-
san prezentálható a tananyag. A ta-
nulók nagy kedvvel, készség szinten 
használják a számítógépeket, lapto-
pokat, tableteket; ilyen eszközöket a 
polgármester által alapított Remény 
Bajnoka Alapítvány és a tankerület is 
adott az iskolának – tette hozzá az in-
tézményvezető.

Katona István az Eötvös Effektus 
Alapítvány elnöke szólt arról, hogy 
az új termet teljes mértékben az igé-
nyekhez igazodva alakították ki. Ki 
kellett építeni a számítógépes háló-
zatot, illetve az ehhez tartozó erős-
áramú hálózatot, továbbá a meg-
felelő világítást, illetve gipszkar-
ton falazás is szükséges volt. Az ön-
kormányzati forrást az alapítvány 
kiegészítette, ami annak is köszönhe-
tő, hogy sok család ajánlotta fel intéz-
ményi célokra a város által számukra 
biztosított iskolakezdési támogatást. 
Az alapítványi munkához egyre töb-
ben ajánlják fel adójuk 1%-át, van-
nak céges támogatások is, valamint 
az egyéb iskolai rendezvényekből –, 
mint például az alapítványi bál – is 
származnak bevételek.

A Százhalombattai Eötvös Lo-

ránd Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Tagozatos Általános 
Iskola partnerintézményi 
megállapodást kötött a Pécsi 
Tudományegyetemmel.

Dr. Brauswetterné Papp Éva in-
tézményvezető a Halom TV-nek nyi-
latkozva elmondta, hogy a státuszt 
pályázat útján nyerték el, hasonló-
an 18 másik iskolához az országból. 
A kölcsönösen előnyös szerződés ér-
telmében a battai intézmény gyakor-
nokként fogadja a Budapest környé-
kén elhelyezkedni szándékozó Pé-
csett tanuló végzős pedagógus hall-
gatókat. Az egyetem tavaly ősszel 
mérte fel az Eötvös iskola felszerelt-
ségét, ellátottságát, strukturális mű-
ködését, illetve a mentori gárdát, 
majd ennek alapján kapott bizalmat 
a battai intézmény.

A partnerségi megállapodást hi-
vatalos ünnepség keretében írták alá 
Pécsett, január 30-án. Az eseményen 
Dr. Fedeles Tamás, egyetemi okta-
tási rektorhelyettes a minél kiterjed-
tebb kapcsolati háló építésének fon-
tosságára hívta fel a figyelmet, ami 
révén hatékonyabb lehet a működés.

Az Eötvös iskola folyamatosan tö-
rekszik sokrétű partnerintézményi 
hálójának szélesítésére. Prioritást 
élveznek a helyi intézmények, úgy-
mint a Pesovár Ferenc Alapfokú Mű-
vészeti Iskola, a Hamvas Béla Városi 
Könyvtár, a Matrica Múzeum, illetve 
szoros a kapcsolat az Önkormányzat-
tal és a tankerülettel is. Az angol pro-
fil miatt továbbá jó az együttműkö-
dés a partner nyelvvizsgaközponttal, 
a Magyar Nemzeti Bankkal és az OTP 
Fáy András Alapítvánnyal és számos 
egyéb szervezettel. n

A Pest Vármegye Önkormányzata 
Dísztermében rendezett ünnepségen 
Balogh Gábor az MDSZ elnöke, Sza-
bó István a Pest Vármegye Közgyűlés 
elnöke mellett a vármegyei diáksport 
szövetség vezetője adta át a díjakat.

Városunkból Szabóné Peretsényi 
Krisztina, a Százhalombattai 1. Szá-
mú Általános Iskola testnevelő tanára, 
mesterpedagógus, munka kö zös ség-
vezető vehette át az „Eredményes Kör-
zeti Testnevelő” elismerést.

Krisztina az iskolája diáksportban 
elért eredményeinek legfőbb letéte-
ményese.

Tanítványai a testnevelés órákon 
végzett sokoldalú magas színvonalú 
képességfejlesztésnek köszönhetően a 
diákolimpia egyéni (atlétika, úszás) és 
csapat sportágaiban (többpróba csa-
patok, úszó váltócsapatok), valamint 

a labdajátékok (kosárlabda, B33, ké-
zilabda, labdarúgás) több korosztály-
ban is eredményesen képviselték is-
kolájukat. 

A gyerekek felkészítésén túl a Száz-
halombattán megrendezésre kerülő 
diákolimpiai versenyek lebonyolítá-
sában (játékos sportverseny, atlétika, 
úszás) is aktív feladatokat vállalt.

A 2023. évben a százhalombat-
tai körzet legeredményesebb testne-
velő tanára, aki testnevelőtanári hi-
vatását maximális odaadással, nagy 
hatékonysággal végzi. A diákolimpia 
versenyek lebonyolítása érdekében 
vállalt feladatait alázattal, kiváló szer-
vezéssel látja el. 

Munkája példaértékű a fiatal kollé-
gák számára.

Hegedüs Roland,  
a Battai Testnevelő Tanárok 

Egyesülete elnöke

Fejlesztés és partnerintézményi megállapodás 
az Eötvös iskolában

Elkészült a harmadik, a diákok korszerű oktatását 
szolgáló digitális labor az intézményben. Az iskola to-
vábbá a Pécsi Tudományegyetem partnerintézménye 
lett a napokban.

Testnevelők díjazása a 
Vármegyeházán

Elismerést vehetett át Szabóné Peretsényi Krisztina,  
az 1-es iskola pedagógusa

A Magyar Diáksport Szövetség ebben a tanévben tette 
lehetővé először, hogy a vármegyék díjazzák a legaktívabb 
és eredményes iskolákat, testnevelő tanárokat.
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A koncert révén készpénzben és 
banki átutalással 2.038.000 millió fo-
rint felajánlás gyűlt össze, ami az ed-
digi legnagyobb adomány kétszerese.

Vezér Mihály polgármester, a ren-
dezvény fővédnöke szerint az ado-
mány értéke jól mutatja, hogy egyre 
többen készek segíteni, illetve a jelen-
tős összeg az adakozók gyógyulásba 
vetett optimista hitének is bizonysá-
ga. Szólt arról is, hogy Alízr elszántsá-
ga és kitartása mindenkinek például 
szolgálhat; „nem lehet, hogy ez hiába-
való legyen” – fogalmazott. Hozzátet-
te: mindenki lehetőségéhez mérten, 
egy emberként támogatja a gyógy-
ulást. „Nem vagyunk egyedül, ha ösz-
szefogunk, akkor együtt csodákra va-
gyunk képesek”. Az Önkormányzat is 

mindig igyekszik segítséget nyújtani a 
bajba jutottak, a nehéz helyzetbe ke-
rültek számára.

Vezér Mihály köszönetet mondott 
Katona Tamás menedzsernek, Sinka 
László ötletgazdának, akinek javas-
latára vált jótékonysági rendezvény-
nyé az újévi koncert. Köszönetét fe-
jezte ki a Freedom Zenekarnak, min-
den adományozónak, illetve szervező-
nek, köztük Erdélyi Máténak, Fekete 
Kornélnak és Szalai Dánielnek, továb-
bá dr. Horváthné dr. Hidegh Anikó-
nak, az Arany iskola igazgatójának, 
amiért mindenben segítik Alíz tanul-
mányi felkészülését.

Katona Tamás, a zenekar mene-
dzsere szólt arról, hogy jó döntésnek 
bizonyult, hogy a polgármester javas-

latára ezúttal a BKK-ban rendezték 
meg az estet, mert a helyszín révén 
bensőséges kapcsolat alakulhatott ki 
a fellépő művészek és a közönség kö-
zött. Mint mondta, megtisztelő, hogy 
rendszeresen teltház előtt zajlanak az 
újévi koncertek. 

Köszönetét fejezte ki Sinka Lász-
lónak a jótékonysági kezdeménye-
zésért, ami nyomán a 13 koncertből 
már 9 ilyen rendezvény volt. Köszö-
net illeti az Önkormányzatot a támo-
gatásért, illetve Vezér Mihály polgár-
mestert a fővédnökség elvállalásáért. 
Külön öröm, hogy a környező telepü-
lések vezetői, országgyűlési képvise-
lők is hagyományosan jelen vannak a 
koncerteken, de volt már nagyköveti 
látogatás is. Köszönetet mondott a tá-
mogatásért az adakozóknak, az Arany 

iskolának, illetve Czakó Nicolettenek 
az Aranykapu Alapítvány titkárának, 
továbbá a BKK munkatársainak és a 
helyi médiának.

Katona Tamás szerint példaértékű, 
hogy bár sok kérdésben megosztott a 
társadalom, azonban a jó ügy érdeké-

ben felül tud emelkedni az ellentéte-
ken az empátia, a támogatás és a sze-
retet. Bizodalomra ad okot, hogy van-
nak olyan, a szervezésben segédke-
ző fiatalok, akik tovább tudják vinni 
a stafétát; Erdélyi Máté, Szalai Dáni-
el, Horváth Kristóf, Hollós Diana, Po-
gány Johanna.

A sikeres felvételi mellé gyógyulást 
és az álmok megvalósulását kívánta 
Alíznak.

Alíz és édesanyja, Tamás Katalin 
hálásan fogadták az adományt, mint 
mondták, erőt adó, hogy ennyien tá-
mogatják a gyógyulást. Mint kiderült, 
az érettségire és informatikus egye-
temi felvételire készülő 19 éves Alíz 
neurogén izomsorvadásban szenved, 
sérült a gerincvelő. Az itthoni kezelé-
sek mellett külföldi, ausztriai ellátás 

is szükségessé vált, amihez nagy re-
ményeket fűznek. 

Továbbra is kitartóan küzdenek a 
betegséggel szemben, a családot ban-
ki átutalással is támogathatják az ado-
mányozók; K&H Bank, 10403136-
86767750-75691008. n

A könyvtár munkatársai az intéz-
mény közösségi oldalán az alábbiakat 
tették közzé:

„Marianna számunkra példakép, 
aki közel két évtizede élteti, népsze-
rűsíti a minőségi élőszavas mesemon-
dást, összefogja a népmesével foglal-
kozó szakembereket, mesemondókat.

„A népmesével kapcsolatos kezde-
ményezések kiemelkedő szakembe-
re.” (Pintér Zsolt, mesemondó)

Szívből gratulálunk!
Vezér Mihály polgármester is kife-

jezte gratulációját közösségi oldalán:
„Marianna mesemondó, könyvtá-

ros, 2016-tól a Százhalombattai Ham-
vas Béla Városi Könyvtár igazgatója, a 
Meseszó Egyesület elnöke. A „Magyar 
népmese napja” ünnepnap-, és ren-
dezvénysorozat kezdeményezője, ér-
demeiért 2020-ban a Magyar Kultú-
ra Lovagja címmel tüntették ki. Mun-
káját mindig legjobb tudása szerint, 
szívből jövő lelkesedéssel végzi. Se-
gítségével nemzedékek ismerkednek 
meg az elfeledett népmesékkel, a ha-
gyományos mesemondás szépségei-
vel. Szívből gratulálok Mariannak, jó 
egészséget és eredményes munkát kí-
vánok!” n

Összefogás a gyógyulásért
Átadták Hanák Alíz, illetve édesanyja részére a Freedom 
Zenekar idei, XIII. Újévi Jótékonysági Koncertjén befolyt 
adományt. Alíznál általános izomgyengeség jelentkezett 
három évvel ezelőtt, azóta tovább romlott az állapota, 
mára kerekesszékbe kényszerült. 

Mesés tisztség
A Világszárnya Magyar Népmesemondó Szövetség tiszte-
letbeli elnökévé választották Kovács Mariannát, a Százha-
lombattai Hamvas Béla Városi Könyvtár vezetőjét.
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Közösségépítő jelleggel ulti, va-
lamint sakk délutánt hirdetünk, 
melyekre szeretettel várjuk az ér-
deklődőket, akár baráti társaságo-
kat is a BKK előterébe. Minden pá-
ros héten szerdán 15.00-17.00 órá-
ig ulti, minden páratlan héten szer-
dán 15.00-17.00 óráig sakk klub, 
melyekhez eszközöket a Barát-
ság Kulturális Központ recepció-
ján kérhetnek 2024. február 14-től. 
Néptánc tanfolyam indul felnőttek-
nek 2024. február 21-től, szerdán-
ként 18.30-20.00 óráig a Táncház-
ban. A 10 hetes kurzus alatt minden 
alkalommal egy-egy tájegység tán-
cával ismerkedhetnek meg az ér-
deklődők.

Ha pedig tánc, akkor 2024. feb-
ruár 17. 18.00 órától Csarnokszín-
ház – Dancing With The… World, 
káprázatos latin és standard tánc-
gála a Sportcsarnokban. A belépődíj 
2 500 Ft, melyet jegypénztárunk-
ban vásárolhatnak meg, kedd – csü-
törtök: 14.00-18.00, péntek: 10.00-
16.00 nyitvatartási időben.

Várjuk Önöket programjainkra! 

Barátság Kulturális Központ – 
Érték és élmény.

A kiállítást Török Sándor alpol-
gármester nyitotta meg számos 
személyes élményt felidézve, egy-
úttal méltatta az egyedülálló kez-
deményezést. Közösségi oldalán is 
tájékoztatott az eseményről, mint 

írta: „a kiállítás megtekintését sok 
szeretettel ajánlom, és arra buzdí-
tanék mindenkit, nézzen körül ott-
honában, és ha talál olyan haszná-
lati tárgyat vagy fényképet, amihez 
olyan történet párosul, amely vá-

rosunk múltját egy új szemszögből 
mutatja be, juttassa el a Múzeum 
munkatársainak”. 

T. Németh Gabriella, az intéz-
mény igazgatója elmondta, hogy 
arra kérték a kollégákat, foglalják 
össze, hogy mi köti őket a város-
hoz, mióta élnek, itt, milyen élmé-
nyek, történetek elevenednek fel 
bennük. A munkatársak örömmel 
és lelkesen vállalkoztak a feladatra, 
amely igen élvezetes volt számuk-
ra. Megmutatkozott a közösség al-
kotó ereje, rengeteg életesemény, 
személyes történet és tárgyi emlék 
került elő a múltból, melyekre szí-
vesen és örömmel emlékszik vissza 
mindenki, és melyeket szívesen és 
örömmel oszt meg.

A tárlat további két résszel foly-
tatódik, a Múzeumok Éjszakáján 

június 22-én, illetve a múzeum 
születésnapján, december 2-án.

Az intézmény várakozása sze-
rint sokakhoz elér a kiállítás üze-
nete, és a városlakókat megszó-
lítva gyarapodik a gyűjtemény. A 
mostani anyag látogatható marad, 
emellé várják a vállalkozó szelle-
mű alkotótársak által eljuttatott 
tárgyakat, élményeket, emlékeket. 
Amennyiben nagyon sok anyag ér-
kezik, azokat is el tudják helyezni 
az üresen álló földszinti kiállító te-
remben.

A tárlat egész évben látogatható, 
április 3-ig előzetes bejelentkezés-
sel, majd pedig nyitvatartási idő-
ben. Az időközben kibővült kiállí-
tás 2025 január 22-ig látogatható.

n

Meséljük el együtt 
történelmünket!

„Itt vagyunk” címmel rendhagyó közösségi időszaki 
kiállítás-sorozat nyílt a „Matrica” Múzeumban. A három 
részesre tervezett tárlaton a Helyeink témában elsőként az 
intézmény munkatársai írták le és illusztrálták tárgyakkal 
százhalombattai kötődésüket, a továbbiakban a városla-
kókra számítanak.

Újdonságok a Kulturális Központban
Megannyi újdonsággal készült a Barátság Kulturális Központ februárra, illetve 
februártól a százhalombattaiaknak.
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Fazekas Istvánnak a Diáknaplóm 
(1981-1985) című munkája 2001-ben 
jelent meg először a Felső magyar-
ország Kiadónál. A könyv ünnepélyes 
bemutatójára Százhalombattán került 
sor a Hamvas Béla Városi Könyvtár-
ban. A csípős humorú prózai munkát 
a nagyközönség előtt elsőként Pozs-
gay Imre, majd a Kiadó igazgatója, 
Serfőző Simon Kossuth-díjas költő 
méltatta. Nem sokkal ezután Tarján 
Tamás irodalomtörténész is elismerő 
kritikát írt róla a Könyvhét hasábjain. 
Fazekas műve minden egykori isko-
láshoz szól, fejtette ki, amikor így fo-
galmazott: 

HÍ REK-AK TU A LI TÁ SOKHÍ REK-AK TU A LI TÁ SOK

PROG RAM AJÁN LÓPROG RAM AJÁN LÓ

Egészségügyi Szolgálta-
tási Járulék. 2024-ben havi 
11 300 forintot kell fizetniük azok-
nak, akik nem biztosítottak és más 
módon sem jogosultak az egész-
ségügyi ellátásra. Az összeg fizet-
hető átutalással is a 10032000-
06055826 számú, NAV Egészség-
ügyi szolgáltatási járulék beszedé-
si számlára, mindig a következő 
hónap 12-éig, a januári kötelezett-
séget tehát február 12-éig. (For-
rás: NAV)

***
SZJA visszatérítési igazo-

lások. Február közepéig minden-
ki megkapja a tavalyi jövedelme és 
az önkéntes pénztári, nyugdíj-elő-
takarékossági vagy nyugdíjbizto-
sítási befizetései után a munkálta-
tói, kifizetői és pénztári igazoláso-
kat. Ezek alapján ellenőrizhető az 
szja-bevallási tervezet és a pénz-
tárakba befizetett összegek után 
járó adó-visszatérítés összege. Az 
igazolásokat nem kell bekülde-

ni a NAV-hoz, azokat az elévülé-
si idő végéig meg kell őrizni. (For-
rás: NAV)

***
Köszönet. Kedves százhalom-

battai és környékbeli lakosok! Ez-
úton szeretnénk köszönetet mon-
dani mindazoknak, akik mesz-
sze a várakozáson felüli számban 
juttatták el hozzánk a kitöltet-
len Nemzeti Konzultációs íveket. 
Tisztelettel: „aHang” leadóhelyei, 
Százhalombatta

***
MOHU felhívás. Gyakori 

visszaélési forma lett a lakosság 
telefonon történő megkeresése a 
MOHU nevében. A csalók szemét-
szállítási díjtartozásra hivatkozva 
próbálnak pénzt kicsalni. A szol-
gáltató tájékoztatása szerint, a 
MOHU telefonon keresztül nem 
tájékoztatja lakossági ügyfeleit fi-
zetési kötelezettséggel kapcsolat-
ban. Legyen mindig körültekintő!
 n

Február 9. (péntek) 15 óra: 
Családi mesedélután a farsang je-
gyében - HBVK

Február 11-ig; hétközna-
pokon 9-15-ig: Könyvvásár a 
Múzeumban! Minden kiadvány 
fél áron.– „Matrica” Múzeum

Február 11. (vasárnap) 17 
óra: Szívvel-lélekkel – Az Iharos 
Népművészeti Egyesület alkotói-
nak kiállítása - Barátság Kulturá-
lis Központ

Február 11. (vasárnap) 18 
óra: SZT. Martin – Valóra vált 
álmok koncertje - Barátság Kul-
turális Központ

Február 12-ig: Barka Szó-
fia képeinek kiállítása - Barátság 

Kulturális Központ Lépcső Ga-
léria

Február 13. (kedd) 18 óra: 
Kalauzolás egy „másik” Ausztrá-
liába – karácsonyi Dávid geográ-
fus előadása – Magyar Földrajzi 
Múzeum

Február 17. (szombat) 18 
óra: Dancing with the World - 
Csarnokszínház

Február 22. (csütörtök) 15 
óra: Zöldkör szakkör – Ma-
gyar Földrajzi Múzeum

Február 22. (csütörtök) 18 
óra: Világjáró battaiak - Tenerife 
a csodák szigete – Barátság Kul-
turális Központ

n

A Kőrösi Csoma Sándor sportisko-
la szervezett mozgásos tevékenységei 
nem csak a köznevelési típusú sport-
iskolai osztályokban tanuló diákjaink 
számára elérhetőek.

Célunk a mindennapos mozgás, a 
sport megszerettetése a gyerekekkel, 
a tehetségek felismerése és felkészíté-
se a különböző mozgásos megméret-
tetésekre. Éppen ezért tartjuk kiemel-
ten fontosnak, hogy a sportágak szí-
nes palettája képviseltethesse magát 
az intézményben.

Szakköreinken a futball, kosárlab-
da, kézilabda, röplabda rejtelmeivel 
ismerkedhetnek a gyerekek, de lehe-
tőséget biztosítunk a rögbi vagy a ka-
rate szerelmeseinek is, hogy iskolánk 
falain belül űzzék.

Diákjaink különböző egyesüle-
tek tagjaként szabadidejükben is szí-
vesen hódolnak kedvelt sportjuknak: 
a tánc, az úszás, az atlétika, a jégko-
rong, a judo szintén nagy népszerű-
ségnek örvendő sportágak a Kőrösis 
tanulók körében. Diákjaink inspirálá-
sa érdekében pedig igyekszünk minél 

több sportolót fogadni iskolánk fő kö-
zösségi terében, az aulában, ahol leg-
utóbb Majtényi Szabolcs, világbajnok 
vitorlázót, valamint a FRADI promi-
nens tagjait fogadtuk vendégül.

2024. szeptemberében induló köz-
nevelési típusú sportiskolai és általá-
nos tantervű osztályainkba szeretet-
tel várjuk a mozogni, sportolni vágyó 

iskolaérett gyermekeket, akik elhiva-
tott testnevelőink munkájával az ed-
digiekhez hasonló szép sportsikere-
ket szeretnének elérni Kőrösis kisdi-
ákként!

Tornai Boglárka
igazgatóhelyettes

Itt mindenki megtalálhatja  
a kedvére valót!

VÁ R O S N A P LÓVÁ R O S N A P LÓ

Foly tatás a 11. ol da lon

Új hangoskönyvet készített 
a Katolikus Rádió

A Százhalombattán élő Fazekas István Jókai-díjas költő, 
író, drámaíró Diáknaplóm (1981-1985) című szatirikus 
prózájából készített hangoskönyvet a Magyar Katolikus 
Rádió. A szocializmus hanyatló éveinek görbetükröt állító 
lendületes, szarkasztikus humorú írásmű rádiós feldolgo-
zása február 6-tól hét részben hallható, a minden nap 14 
óra 30 perckor kezdődő Rádiós regénytár című műsorban, 
Szakács Tibor színművész előadásában. 
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„Aligha akadhat olyan iskolázot-
tabb olvasó, aki ezt a nyelvvé tett ese-
ménysort ne vetítené rá a maga ta-
nulóéveire és egykori írásműveire – 
illetve, ha tapasztalatai megengedik, 
ne próbálná értelmezni azokat a vi-
lágfolyamatokat és hazai történése-
ket, amelyeket – a nyolcvanas évti-
zed első felében – a régtől jól bevált 
iskolaszimbólum, maga a diák-lét, a 

tanulás, a tanár-diák viszony: min-
denestül a skóla modellál.”

A diákhumor derűjével végig átita-
tott kis könyv tárgyilagosan mutat rá 
a késő Kádár-kori szocializmus visz-
szásságaira, az akkor otrombán félre-
söpört nemzeti és keresztény értékek 
természetes, valódi erejére. Fazekas 
könnyeden figurázza ki a marxista-le-
ninista eszméktől megrészegedőket, 
a politikai disszonanciákat, a vidé-
ki kiskirályokat. Mégis – még gunyo-

ros mondataiból is – leginkább az em-
berszeretet sugárzik, s igazából ez adja 
művének üdeségét.  A Diáknaplóm je-
lentős látlelet a korról, ugyanakkor va-
lódi irodalmi csemege is. A Ratkó Jó-
zsef költőről szóló visszaemlékezések 
irodalomtörténeti szempontból is igen 
jelentősek, ezek a betétek a könyv leg-
erősebb fragmentumai. Külön érde-
kessége a könyvnek, hogy ahhoz az 
előszót a szerző egykori magyartaná-
ra, Bakajsza András írta, aki felfigyelt a 

kisdiák tehetségére, s már tanáraként 
mentora, baráti támogatója lett.

Fazekas István szerint a rádiós fel-
dolgozás egyik aktualitását az a tanul-
ság is adja, hogy a visszásságoknak és 
azok képviselőinek mindig vidámító, 
jó érzés fityiszt mutatnunk.

A hangoskönyv rendezője Sárospa-
taki Zsuzsanna, zenei szerkesztője Pe-
resztegi Attila. A hangoskönyv a Ma-
gyar Katolikus Rádió archívumában 
augusztusig lesz elérhető.  n

Folytatás az előző oldalról

A versenyen 9 fő képviselte az 
egyesületet, kiváló eredményeket el-
érve. Összességében 4 arany-,7 ezüst- 
és 5 bronzéremmel gyarapították ver-
senyzőink éremgyűjteményeiket.

A megmérettetés jól szolgálta a feb-
ruár 10-11-én, Százhalombattán meg-
rendezésre kerülő, I. Szalai János Rö-
vidpályás Szenior Országos Úszóbaj-
nokságra történő felkészülést. n

S P O RTS P O RT
Tizenhat érmet nyertek a szenior úszók

A SZVÚK SE szenior úszói január 20-án Szentesen vettek részt 
a IX. Nemzetközi Szenior Összetett Sprint Verseny és Országos 
Bajnokság 1500 méteres gyorsúszásban.

A Budapest Kupa I. fordulóján, 
mind két nap délelőtt a fiatalabbak, 
délután pedig az idősebbek verse-
nyeztek több számban is.

Érmes helyezéseket értek el a fi-
atalabbak közül: Timár Benjamin 5 
arany, Sallai Ábel 3 arany, Balla Zalán 
2 arany-4 ezüst-1 bronz, Kesztler Gá-
bor 2 arany-4 ezüst, Hegedüs Vince 2 
arany-1 ezüst, Dégi Csenge 1 arany-1 
ezüst, Kesztler Natasa 1 arany-1 ezüst, 
Mészáros Marcell 2 ezüst, Ötvös 
Léda 2 ezüst, Diaz-Zrubecz Rodrigo 1 
bronz, 4x50m mix. gyorsváltó 1 arany 
(Dégi Cs.-Ötvös L.-Balla Z.-Timár B.), 
vegyesváltó 1 ezüst (Dégi Cs.-Hegedüs 

V.-Timár B.-Ötvös L.). Timár Benja-
min az évjárat legjobbjának járó ku-
pát is átvette.

Idősebbek közül: Nagy Soma 3 
arany-1 bronz, Kálmán Nóra 2 ezüst, 
Pestenácz Bíbor 1 ezüst-1 bronz, 
Santha Dávid 1 ezüst-1 bronz, Vértesi 
Levente 1 ezüst-1 bronz, Bóta Liliána 
1 ezüst, Pálinkás Hanga 1 ezüst, Ma-
rosi Bálint 1 bronz, Selmeci Levente 
1 bronz és Tóth Hunor 1 bronz. Nagy 
Soma az évjárat legjobbjának járó ku-
pát is átvette.

A Szalai János Emlékversenyt idén 
március 9-én rendezi meg az egyesü-
let a Városi Sportuszodában. n

Éremhalmozók
A VUK SE Úszószakosztálya idei első versenyén vett részt a fő-
városi Tüske uszodában február 2-3-án. Az év eleje dacára, már 
most többen, több számban is életük legjobbját teljesítették, 
ami természetesen a helyezésekben is tükröződött – tájékoza-
tott Vértesi Tamás edző.

A klub nagy büszkeségére a több 
kategóriában és korcsoportban is a 
dobogó tetejére, illetve a dobogóra 
állhattak az egyesület sportolói.

Ranglista győztes lett Molnár Pat-
rik, Csomor Erika, Kónyáné Dézsi 
Mariann, Dr. Zsigmond Réka.

Helyezettek lettek Botos Enikő, 
Turiet Lilian.

Külön öröm, hogy az év női közép-
távú triatlonosa Koronika Judit lett, 
aki a középtávú bajnokságon abszolút 
első helyen végzett.

A Százhalombattai VUK SE szenior 
triatlonosai az éves ranglista élén

Díjátadó gála keretében, január közepén adták át a 2023-as 
egész éves triatlon versenyeredményekért a kupákat.

Az elmúlt évben csapatban is re-
mek eredmények születtek. A Klub-
csapat OB-n a szenior női csapat szer-
zett bajnoki címet, a Mix váltó OB-n 
bronzérmet nyert a szenior alakula-
tunk. A sprint OB csapataranya, illet-
ve a rövidtávú OB ezüstérme is a női 
szenior sor zsebébe került.

Összességében sok bajnoki cím-
mel, dobogóval eredményes évet tud-
hat a hátunk mögött a klub. Lehet 
csatlakozni az edzésekhez;  Csomor 

Erika edző a futópályán, dr.  Zsigmond 
Réka pedig a medenceparton nyújt 
segítséget szenioroknak a felkészü-
lésben. Kerékpáron közös gurulási le-
hetőségek tavasszal már elindulnak. 
A tavaszi szünetben Horvátországba 
készül a csapat, ahol közösen gyűjtik 
majd a kilométereket.

A VUK SE mindenkit szeretettel 
vár az edzéseken, aki kihívást keres, 
vagy nem elégszik meg a futással ön-
magában! n
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S P O RTS P O RT

Mindegyikőjüket dicséret illeti, re-
mek teljesítménnyel bizonyították, 
hogy felkészültek a megmérettetésre.

Az övvizsga után egy kötetlen be-
szélgetés keretein belül búcsúztattuk 
az évet, számot vetettünk eredménye-
inkkel, sikereinkkel és meghatároz-
tunk további feladatainkat. Vissza-
idézve az elmúlt időszakot szembesül-
tünk azzal, hogy 2023-as év az egye-
sület egyik legsikeresebb éve lett. Az 
aktív tagság létszámának növekedése 
mellett a számos érem és helyezés bi-
zonyítja, hogy mozgalmas időszakot 
tudhatunk magunk mögött.

Felidézni is nehéz volt a rengeteg 
eseményt. Volt, akinek egy edzőtábor, 
verseny, DAN vizsga, vagy továbbkép-
zés adott maradandó emléket, de leg-
többünkben az egyesület saját szarva-
si edzőtábora hagyott mély nyomokat. 
Mindezek mellett egyetértettünk ab-
ban, hogy az augusztusi világbajnok-
ság -ahol egyesületünk öt tagja szép 

eredményeket elérve versenyzett- volt 
az év csúcspontja. A versenyzők mel-
lett a szervezők, segítők között is bő-
ven voltak battaiak. Büszkék vagyunk 
mindenkire, aki munkáját, idejét, lel-
kesedését tette hozzá ehhez a siker-
hez.

Az elmúlt időszak mellett szó esett 
a jövő évi terveinkről is. Nemzetközi 
versenyen indulnak edzőink Olaszor-
szágban januárban, februárban edzői, 
bírói továbbképzésen veszünk részt.  
Szövetségünk vezetősége ránk bíz-
za az országos bajnokság szervezését, 
amit áprilisra tervezünk.

Új tanfolyamot hirdetünk február-
tól. Bízunk benne, hogy új tagokkal 
bővül csapatunk. Keressük azokat a 
lelkes, kíváncsi embereket, akik sze-
retnék megtapasztalni a keleti harc-
művészet, a küzdősport kihívásait és 
szépségeit. Facebook : karatebatta Te-
lefonszám: 06 30 99 23 666

n

Kezdetben csak néhányan voltunk, 
de ma már egy nagyobb csoporttal 
foglalkozunk. A városi összefogás-
nak hála, csatlakoztunk a Százhalom-
battai Városi Ifjúsági Sportegyesület-
hez, amely Czakó Nicolette vezetésé-
vel működik.

Az edzéseinken széleskörűen fej-
lesztjük a gyerekek kondicionális és 

koordinációs képességeit, keményen 
dolgozunk a fejlődés érdekében; csa-
ládias és jó hangulatban gyűlnek a ki-
lométerek.

Az Önkormányzat segítségével 
olyan sporteszközöket és felszerelése-
ket szerezhettünk be, amelyek révén 
széleskörű oktatást tudunk biztosíta-
ni a gyerekeknek. Ennek köszönhető-
en a sportolóink az atlétika több szak-
ágával is megismerkedhetnek, illetve 
megtalálhatják maguknak a megfele-
lő irányt. Az edzéseink főprofilja a fu-
tás, ugyanakkor széleskörűen fogla-
kozunk más szakágakkal is. 

A Magyar Atlétikai Szövetségnek a 
tagjaként, regionális és országos ver-
senyeken is részt tudunk venni, illet-
ve a Kölyökatlétikai program által az 
egészen pici gyerekek is játékos for-
mában mérettethetik meg magukat.

Süli Richárd 25 éves testneve-
lő tanár és atléta edző. Szülőváros-
ában Gyulán ismerkedett az atlétiká-
val. A korosztályos évek során 17 al-
kalommal nyert országos bajnoksá-
got, számos alkalommal képviselhette 
Magyarországot Európa- és világbaj-
nokságokon 800 és 1500 méteren. 
Egyetemi tanulmányai miatt költö-

zött Budapestre, majd Érdre. Jelen-
leg az Arany János Általános és Gim-
náziumban testnevelő, délutánonként 
tartja az atlétika edzéseket.

Szücs Dóra Százhalombattán nőtt 
fel, a mai napig itt él. Számára az at-
létika a szerelem, jelenleg is aktív ver-
senyző. A Ferencvárosi Torna Club-
ban sportol már több éve, utánpótlás 
korosztályban több bajnoki érmet is 
szerzett 400 méteren, illetve 400 mé-
teres gátfutásban is. Célja az U23-as 
Európa- bajnokságra való kvalifiká-
ció és minél több jó eredmény eléré-
se. Egyetemi tanulmányai mellett el-
végezte egy edzői szakot, emellett fo-
lyamatosan képzi magát.

Az egyesület várja a sportolni vá-
gyókat, az elérhetőségek: Süli Ri-
chárd: 06 20 622 8033, Szücs Dóra: 
06 20 251 2780 n

Sikeres évet zárt a Százhalombattai 
Karate Egyesület

Évzáró rendezvényen értékelte a 2023-as évet a klub tavaly dec-
emberben. Az esemény övvizsgával kezdődött, 12 jelölt szerzett 
új övfokozatot – derül ki Vadász Tamás elnök beszámolójából.

Folytatódnak az atlétika edzések 
Százhalombattán

Süli Richárd és Szücs Dóra irányításával zajlanak az edzések a 
SZVISE Atlétika Utánpótlás Szakosztályánál. Az egyesületi mun-
kába a két szakember beszámolója által nyújtunk betekintést.
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ÉS ÉLETKÖRÜLMÉNY 
ADATFELVÉTEL

EURÓPAI  
JÖVEDELMI  

2024. február 1. – április 15.

További információ:  

www.ksh.hu/eletmod

A KSH a háztartásokat jövedelmi helyzetükről, fogyasztásukról,  
valamint lakás- és életkörülményeikről kérdezi.

A felvételbe bevont háztartások levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatásra. 
A válaszadás önkéntes és anonim.

TELEFONOS  SZEMÉLYESvagy

válaszadás:  

2024. február 1. és április 15. között

VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY
A telefonon vagy személyesen válaszolók 

mindannyian 2 000 forint  értékű   
vásárlási utalványt  kapnak. 

További információ:  

www.ksh.hu/emef 

MUNKAERŐ- 
FELMÉRÉS 

Ilyen és hasonló kérdésekre keresi a választ a Munkaerő-felmérés,  
amely a KSH legnagyobb folyamatos lakossági adatfelvétele.

A felmérés célja, hogy összehasonlításra alkalmas adatokat szolgáltasson az ország  
munkaerőpiaci helyzetéről, a foglalkoztatottságról és a munkanélküliségről, valamint  
a nyugdíjasok, a diákok és a gyermeket nevelők munkaerőpiaci jellemzőiről.

A felvételbe bevont háztartások levélben kapnak felkérést az adatszolgáltatásra. A kitöltés önkéntes és anonim.

lakinfo@ksh.hu 

06-80/200-766 (3. ALMENÜ) 

06-30/273-4122 

Kérjük, részesítse előnyben a telefonos válaszadást.

TELEFONON  

SZEMÉLYESEN

Adja meg a telefonszámát  
és a levélben kapott  
egyedi azonosítóját.

Ha inkább személyesen  
válaszolna, összeírónk  
felkeresi Önt. 

E-MAIL:

SMS, VIBER:

ZÖLDSZÁM: 

Hányan dolgoznak  
a gazdasági élet  
különböző területein? 

Mennyi időt töltünk  
munkavégzéssel?
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Keresztrejtvény
Móra Ferenc író, újságíró, muzeológus 1934.február 8-án halt meg. A gyerekek már a kisiskolás kor kezdetén meg-
ismerkednek műveivel, a Kincskereső kisködmönnel, a Dióbél királyfival, később a Rab ember fiaival, az Arany-
koporsóval. Rejtvényünkben egy tőle származó idézetet találnak.
A megfejtéseket 2024. február 16-áig várjuk a hirtukor@mail.battanet.hu, vagy a Hírtükör Szerkesztősége, 2440 Százhalombatta, 
Ifjúság útja 7. (Polgárok Háza) címre. A helyes megfejtők közül egy szerencsés, a Biksi méhészet egy üveg egészséges mézét kaphat-
ja meg.
A 2024. évfolyam első számában megjelent rejtvényünk helyes megfejtéséért a Biksi méhészet egy üveg egészséges mézét Petró 
 József Levente veheti át a Polgárok Háza portáján, munkaidőben. Gratulálunk!



1 5 .  O L D A LS Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I I .  É V F O LYA M  2 .  S Z Á M  •  2 0 2 4 .  F E B R U Á R  8 .



1 6 .  O L D A L S Z Á Z H A LO M B AT TA I  H Í RT Ü KÖ R  •  X X X V I I .  É V F O LYA M  2 .  S Z Á M  •  2 0 2 4 .  F E B R U Á R  8 .

Tetődoktor – Régi hajlott tetők ja-
vítása, cseréje, beázás elhárítás, bádo-
gozás, Lindab tető, új tető cserepezése, 
kisebb javítások, SOS munkák: 06-30-
622-5805, 06-20-492-4619

A P  R Ó  H I R  D E  T É  SA P  R Ó  H I R  D E  T É  S
Autófelvásárlás azonnali készpénz-
fizetéssel állapottól függetlenül 0-18 
éves korig.  Tel.: 06-30/6821390
 WWW.A111AUTO.HU

OKTÁN SZÁLLÓ
MUNKÁSSZÁLLÁS  (EG19009148)

Százhalombattán, a városközpontban
oktanszallo@oktanszallo.hu  •  www.oktanszallo.hu

06 23 354-812

BALL-DOG

�����������
• Egyéni, háznál történő és 

csoportos engedelmes képzések
• Őrző-védő képzés

• Frizbi képzés
• Szocializációs tréningek

INFORMÁCIÓ:
06-20-251-8371  •  06-20-354-2218

Facebook: Ball-dog kutyaiskola Százhalombatta

Női férfi pulóver, 
télikabát,

cipő,csizma –30%
Kutya ruha –30%

február 29-ig
Ezen kívül további kedvezményekkel várjuk kedves vásárlóinkat 

Százhalombattán, a Városkapu üzletházban!

ÁRUHÁZ

AKCIÓ
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